上海中欧财富基金销售有限公司关于变更公司名称的公告

本公司自即日起，将公司名称由原“中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司”变更为“上

海中欧财富基金销售有限公司”。本公司的住所地、办公地址、总机电话和客服热线号码等

保持不变。

变更后的公司通讯情况如下：

名称：上海中欧财富基金销售有限公司

办公地址：上海市虹口区公平路 18 号 8 栋-嘉昱大厦 6 层

公司总机：021-68609600

客服专线：4007009700（免长途话费）-钱滚滚专线

网址：www.qiangungun.com

特此说明。

上海中欧财富基金销售有限公司

2020 年 4月 23 日

http://www.qiangungun.com/